教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：陳鵬宇

電　　話：04-37061252
傳　　真：

電子郵件：e-2395@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國115年2月23日
發文字號：臺教國署原字第1150016371號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四-活動函文、如說明四-簡章、如說明四-海報 請至附件下載區

(https://dis-attach.k12ea.gov.tw)以文號：1150016371及認證碼：C116A2C822
下載附件檔案

正本：國立暨私立高級中等學校

副本：

函轉臺北市立大學辦理「2026Best Education-KDP全國學主旨：
校經營與教學創新KDP國際認證獎」活動相關資訊及簡
章，請轉知貴校教師踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
依據臺北市立大學 115年 2月 12日北市大師培字第一、
1156003905號函辦理。
為鼓勵全國中小學及幼兒園落實創意教學之理念，提升學二、
校經營創新與教師教學創新之成效，臺北市立大學規劃辦
理旨揭活動，請協助轉知貴校教師。
旨揭活動之初審報名至115年4月13日(星期一)止，本次除三、
原有類組外，新增辦理本土語言教育類組(含原住民族
語、臺灣台語、客語等)，相關活動資訊請至該校首頁
KDP專區查詢(網址:https://www.utaipei.edu.tw/常用連
結/KDP國際認證獎專區)
檢附旨揭活動函文，簡章及宣傳海報各一份。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立彰化高級中學　115/02/24

1150001289